0

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 002/2024

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO

CURSO SAÚDE, CUIDADO E RESPEITO ÀS DIFERENÇAS DA ESP/SES-PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 002/2024.

Nº NOME DO CANDIDATO TIPO DE BOLSA SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  Lucimeire Da Costa Ribeiro  Facilitador (a) de Curso DEFERIDA ---

2.  Francisco Paulino De Oliveira Neto  Facilitador (a) Conteudista

INDEFERIDA

Conforme o item 5.8. do edital: A
ESP-PB não se responsabilizará

por quaisquer atos ou fatos

decorrentes de informações
incorretas ou incompletas

fornecidos pelo participante.

3.  Eli Da Silva Fernandes  Facilitador (a) de Curso

INDEFERIDA

Que o pedido de recurso não

corresponde à motivação da não
homologação, conforme o item 5.4

do edital.

4.  Renato Ramos Farias  Técnico de Informática

INDEFERIDA

Candidato não atendeu o item
integralmente, a alínea "c" do Item

5.5 do edital.

5.  Sabrina Márcia Resende De Almeida

Santos Cunha

Facilitador (a) de Curso

INDEFERIDA

Conforme o item 5.8. do edital: A

ESP-PB não se responsabilizará
por quaisquer atos ou fatos

decorrentes de informações

incorretas ou incompletas
fornecidos pelo participante.

6.  Natany Sousa De Lira Anacleto Facilitador (a) de Curso

INDEFERIDA

Candidato não atendeu o item

integralmente, a alínea "c" do Item

5.5 do edital.

7.  Danilo Morais De Oliveira Facilitador (a) Conteudista

INDEFERIDA

Candidato não atendeu o item

integralmente, a alínea "c" do Item

5.5 do edital.

8.  Silvando Carlos Cavalcante Júnior Design Gráfico

INDEFERIDA

Conforme o item 5.8. do edital: A

ESP-PB não se responsabilizará

por quaisquer atos ou fatos
decorrentes de informações

incorretas ou incompletas

fornecidos pelo participante.

9.  Luiz Cesar Dos Santos Silva Facilitador (a) de Curso

INDEFERIDA

Conforme o item 5.8. do edital: A

ESP-PB não se responsabilizará

por quaisquer atos ou fatos

decorrentes de informações
incorretas ou incompletas

fornecidos pelo participante.

João Pessoa, 17 de Maio de 2024.

Comissão do Processo Seletivo